РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2018 года                         № 58/3                          х. Объединенный
О внесении изменений в постановление
от 01.10.2013 № 116 «Об утверждении
муниципальной программы Объединенного
сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Объединенного сельского поселения»»

В соответствии с пунктом 4.4 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Объединенного сельского поселения от 16.09.2013 № 104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Объединенного сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Объединенного сельского поселения от 01.10.2013 №116 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Объединенного сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Объединенного сельского поселения                           Ю.А.Липчанский
Приложение

к постановлению Администрации

Объединенного сельского поселения

 от 27 июля 2018г. № 58/3
Изменения вносимые в приложение №1 постановления Администрации Объединенного сельского поселения от 01.10.2013 №116 «Об утверждении муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Объединенного сельского поселения»

1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Объединенного сельского поселения ««Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Объединенного сельского поселения» подраздел «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–

	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет – 237,9 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

2014 год – 4,4

2015 год – 118,5
2016 год – 0,0
2017 год – 0,0
2018 год – 105,0
2019 год –5,0
2020 год – 5,0».

      2. В разделе «Паспорт подпрограммы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности» подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

 «Объем ассигнований бюджета поселения подпрограммы на период 2014 - 2020 годы 237,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4,4 тыс. рублей;

2015 год – 118,5 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 105,0 тыс. рублей;
2019 год – 5,0 тыс. рублей;
2020 год – 5,0» тыс. рублей;
3. В разделе 4 подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета поселения подпрограммы муниципальной программы на период 2014 - 2020 годы 237,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 4,4 тыс. рублей;

2015 год – 118,5 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 105,0 тыс. рублей;
2019 год – 5,0 тыс. рублей;
2020 год – 5,0» тыс. рублей;
4. В разделе «Паспорт подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» подраздел «Участие  в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» изложить в редакции:

 «Объем ассигнований бюджета поселения подпрограммы на период 2014 - 2020 годы 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0» тыс. рублей;
5.  В разделе 4 подпрограммы абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Объем ассигнований бюджета поселения подпрограммы муниципальной программы на период 2014 - 2020 годы 0,0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0» тыс. рублей;
Приложение № 3

к муниципальной программе Объединенного сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»

РАСХОДЫ
 бюджета Объединенного сельского поселения на реализацию муниципальной программы Объединенного сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель, соисполнители, участники программы
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Объединенного сельского поселения
	Всего, в том числе
	Х
	X
	X
	X
	4,4
	118,5
	0,0
	0,0
	105,0
	5,0
	5,0

	Администрация Объединенного сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	4,4
	118,5
	0,0
	0,0
	105,0
	5,0
	5,0

	Подпрограм​ма 1

	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	Всего, в том числе
	Х
	X

	X

	X

	4,4
	118,5
	0,0
	0,0
	105,0
	5,0
	5,0

	Администрация Объединенного сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	4,4
	118,5
	0,0
	0,0
	105,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие

1.1.
	Оснащение противопожарным оборудованием
	Администрация Объединенного сельского поселения
	951
	0309
	051 0024100
	240
	4,4
	19,8
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0

	Основное мероприятие

1.2.
	Устройство пожарного водоема
	Администрация Объединенного сельского поселения
	951
	0309
	051 0024240
	240
	-
	98,7
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	-

[image: image1.png]

PAGE
1